Edital nº. 001/2025

Resolve convocar Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em 31 de
março de 2025, às 16h30min (dezesseis horas e trinta minutos), em primeira
chamada, e às 17h (dezessete), em segunda e última chamada, de forma
exclusivamente virtual, no endereço eletrônico https://meet.google.com/ygx-opyk-
fce, com a seguinte pauta:

I – Apreciar as contas da gestão;

Fica consignado que não haverá discussão de matérias não previstas na

pauta constante do presente edital.

Registre-se. Publique-se.

Fortaleza – CE, 26 de março de 2025

FRANCISCO ANTÔNIO TÁVORA COLARES
Coordenador-Geral

Assinado Digitalmente

		2025-03-26T11:27:29-0300
	FRANCISCO ANTONIO TAVORA COLARES:01683681533